
Dimarts, 10 de gener de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Calders

ANUNCI sobre informació pública de la modificació de l'Ordenança fiscal número 1 reguladora de l'impost sobre béns  
immobles
 
El ple municipal, en sessió del dia 5 de gener de 2017, ha aprovat provisionalment la modificació de l'ordenança fiscal 
número 1 reguladora de l'impost sobre béns immobles, per adaptar el tipus de gravamen als efectes de l'aplicació del 
coeficient previst a l'article 32.3 del Reial Decret Legislatiu 1/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei  
del  Cadastre immobiliari,  per a l'exercici  2017, disposada pel  Reial  Decret-llei  3/2016, de 2 de desembre, pel  qual 
s'adopten mesures en l'àmbit tributari dirigides a la consolidació de les finances públiques i altres mesures urgents en 
matèria social.
 
El procediment se sotmet a informació pública durant un termini de trenta dies des de la seva publicació al BOP i el seu 
expedient es troba manifestat a la secretaria municipal, ubicada a la Casa Consistorial (pl. Major 1), en horari d'atenció 
al ciutadà (dilluns a divendres, de 8 a 15 hores).
 
L'acte és de tràmit, posa fi a la via administrativa i no pot ser impugnat separadament, sense perjudici que els legitimats 
activament puguin interposar qualsevol altre recurs.

Calders, 5 de gener de 2017
L'alcalde, Eduard Sànchez i Campoy

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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